ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г. к СтавРополь № 704-п

О внесении изменений в пункты 2 и 5 Порядка финансирования за счет
средств бюджета Ставропольского края расходов на предоставление гражда
нам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 21 января
2009 г. № 3-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок финансирования за счет средств бюджета Ставро
польского края расходов на предоставление гражданам субсидий на оплату
жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 21 января 2009 г. № 3-п «Об утвер
ждении Порядка финансирования за счет средств бюджета Ставропольского
края расходов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг» (с изменениями, внесенными постанов
лениями Правительства Ставропольского края от 27 января 2010 г. № 22-п,
от 20 апреля 2012 г. № 148-п и от 25 сентября 2014 г. № 388-п), следующие
изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 слова «муниципальных районов и город
ских округов» заменить словами «муниципальных и городских округов».

1.2. В подпункте «а» пункта 5:
1.2.1. В абзаце первом слова «муниципальным районам и городским

округам» заменить словами «муниципальным и городским округам».
1.2.2. В абзаце втором слова «муниципальных районов и городских

округов» заменить словами «муниципальных и городских округов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Губернатор
Ставрополье! || В.В.Владимиров